Superintendência do Patrimônio da União em Pernambuco. 

Observa-se que a aquisição do aludido imóvel 

ocorreu na modalidade Dispensa de Licitação, com pagamento 

realizado na forma e condições estabelecidas no item “C” do 

mencionado Contrato, ou seja, à vista, no valor de R$ 

39.000.000,00 (trinta e nove milhões de reais), pagos da 

seguinte forma: 

- Carlos André Gomes Nagem - R$ 12.754.300,00; 

- Alexandra de Paula Barros Correia Nagem – R$ 

245.700,00; 

- Halim Nagem Neto - R$ 13.000.000,00; 

- Valdir Nagem Júnior - R$ 12.754.300,00; 

- Júlia Ramos Nagem – R$ 245.700,00.